令和４年１月１７日

 1，2 年  保護者様

                     京都市立朱雀中学校

                          校 長 中川 潔

新型コロナウイルスに係る感染対策について

百人一首大会中止・部活動停止のお知らせ

大寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育に何かとご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて，新型コロナウイルスに係る感染症予防対策として，当初予定しておりまし

た百人一首大会を中止いたします。それに伴って授業の変更を行います。また，

本日及び明日の部活動を停止いたします。

変更は下記のとおりです。何卒ご理解いただきますようよろしくお願いします。

記

 多人数で集合することを避けるため、予定しておりました百人一首大会は中止

いたします。それに伴い 1月 20日（木）及び 21日(金)は平常の時間割に戻します。

1月 20日（木）は，木 1，木 2，木 3，木 4，学 の 50分 5時間授業となります

         一部学級のみ補充授業が 6限目に行われます。

  1月 21日（金）について，

1年生は，金 1，金 2，金 3，金 4，金 5，総合の 50 分 6時間授業となります

2年生は，金 1，金 2，金 3，金 4，総合，総合の 50 分 6時間授業となります

  1月 17日及び 1 月 18日の部活動を停止します。部活動停止期間が延長される可能性

  もあります。この場合，本校ホームページ，メール配信を通じて連絡させていただき

ます。

本校ホームページでも御確認ください

以上